

Årsredovisning
för
Sensus Stockholm-Gotland

802006–3155

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Sensus Stockholm-Gotland får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamhetens inriktning

I ömsesidig dialog arbetar Sensus med att förstärka och bidra till det som medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare vill utveckla. Sensus är förankrade i några av Sveriges största folkrörelser. Vi är studieförbundet för organisationer så som Svenska kyrkan, Scouterna och KFUM samt för stora kulturrörelser så som körlivet och det fria musiklivet. Samtidigt relaterar vi till nya initiativ och rörelser i bredden av civilsamhälle och kulturliv. Genom långsiktiga och lyhörda relationer och samarbeten når vi ut brett och djupt i samhället. Sensus studieförbund ska ge möjlighet till utveckling och lärande i mänskliga möten och genom kulturupplevelser. Sensus verkar för aktivt engagemang i samhället och i medlemsorganisationerna.

Sensus arbetsformer är studiecirklar, kulturprogram, annat folkbildningsarbete samt uppdrags och projektverksamheter i särskilda syften för specifika målgrupper.

Vi har egna lokaler i Medborgarhuset, två musikhus i Stockholm (i Sollentuna och i city på Wallingatan) samt kontor i Visby.

Vi bedriver verksamhet i 25 av regionens 27 kommuner, både i våra egna lokaler och genom samarbete med medlemsorganisationer och föreningar.

Verksamhetsidé

Sensus studieförbund ska ge möjlighet till utveckling och lärande i mänskliga möten och genom kulturupplevelser. Sensus verkar för aktivt engagemang i samhället och i medlemsorganisationerna.

Måluppfyllelse

Sensus Stockholm-Gotland bedriver folkbildning med i huvudsak fyra olika intäktskällor: Bidragsberättigad folkbildning, finansierad via offentliga folkbildningsbidrag inklusive deltagaravgifter. Verksamhet inom LSS Lag (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade. Projektfinansierad verksamhet, främst via Allmänna arvsfonden, MUCF och de europeiska strukturfonderna.

Uppdrag, främst för våra medlemsorganisationer, fackförbund, kommuner och stadsdelar i regionen.

Dessa verksamheter bidrar på olika sätt till att uppfylla Sensus ändamål.

Folkbildningens idé och metodik är grund för allt vi gör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med den 1 januari 2026 går Sensus från att bestå av sju juridiska personer (sex regioner och ett riksförbund) till en juridisk person med namnet Sensus studieförbund. Ett beslut som fattades på förbundsstämman den 4 juni 2025.

Region Stockholm-Gotland har, jämte övriga regioner i Sensus, därmed inlett en upplösningssprocess med en extrastämma som ägde rum under november 2025 och som tog beslut om upplösning av regionen. Alla väsentliga avtal har genom partsbyte eller nyteckning överförts till Sensus Studieförbund. Reglerat genom ett rörelseöverlåtelseavtal har all verksamhet, personal, tillgångar och skulder samt eget kapital överförts från Sensus Stockholm-Gotland till Sensus studieförbund den 31 december 2025, med ett undantag. Sensus Stockholm-Gotland bedriver sedan många år LSS-verksamheten Medis 5, en verksamhet som kräver tillstånd från Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO). Att överföra detta tillstånd från Sensus

Stockholm-Gotland till Sensus Studieförbund har varit en process som inte kunnat fullgöras i tid till årsskiftet och därför måste verksamheten med all personal och ekonomi ligga kvar under det gamla organisationsnumret fram tills att tillståndet är överfört. Sensus regioners upplösningssprocess beräknas att avslutas genom ett bekräftande beslut på en ordinarie regionstämma under våren 2026. Förhoppningen är att tillståndet från IVO skall vara överfört i tid innan detta så att även Sensus Stockholm-Gotlands ordinarie stämma skall kunna fatta samma beslut om upplösning som övriga regioner.

Sensus kommer även fortsättningsvis att finnas i hela landet – med verksamhet, medarbetare och samarbeten. Förändringen handlar enbart om juridisk form - vår lokala närvaro och vårt engagemang består. Genom att samla oss i en gemensam organisation är syftet att stärka möjligheterna att utveckla vårt folkbildningsarbete.

Den nya gemensamma organisationen kommer fortsatt att vara geografiskt indelad med lokalt inflytande och engagemang. Nya lokala mötes forum införs för dialog, påverkan och samråd. Medlemskap i Sensus är fortfarande möjligt för såväl nationella, regionala som lokala organisationer. Från och med den 1 januari 2026 går Sensus från att bestå av sju juridiska personer (sex regioner och ett riksförbund) till en juridisk person med namnet Sensus studieförbund. Ett beslut som fattades på förbundsstämman den 4 juni 2025.

Verksamhet

Verksamhetsform	Antal arrangemang		Antal deltagare*	
	2025	2024	2025	2024
Studiecirkel	1 215	1 459	4 909	5 671
Annan Folkbildning	1 236	1 418	13 131	11 893
Kulturprogram	3 238	3 468	314 088	304 851
*Unika deltagare i SC och AFV, totalt antal deltagare i KP				

Regionen bedriver ett antal projekt riktade mot särskilda grupper i specifika syften. Framför allt projekt på teman som inkludering för grupper med särskild kulturell eller etnisk bakgrund, entreprenörskap, utveckling av digitala pedagogiska metoder och material för äldre, för personer med funktionsvariationer och för personer nya i Sverige. Vi har också fortsatt verksamheter för personer från Ukraina med fokus på svenska språket, psykisk hälsa och samhällskunskap. Exempel på finansiärer är Arvsfonden, MUCF och Erasmus+. Vi fortsätter den verksamhet med Arbetsträning för långtidssjukskrivna personer, som startades 2024 på uppdrag av arbetsförmedlingen och Försäkringskassan.

Vi har också fortsatt förtroende av Södermalms stadsdelsförvaltning att bedriva den dagliga verksamheten Kreativt center för synskadade och blinda och fortsatt beviljade medel för att bedriva Antidiskrimineringsbyrån Norr på uppdrag av MUCF. Medis 5, vår dagliga verksamhet för personer med lätt psykisk funktionsvariation är i ständig utveckling och har oftast, förutom sin grundfinansiering från LSS, även ett par ESF-projekt kopplade till sin verksamhet.

Ekonomisk ställning och resultat

Årets resultat är 2 505 tkr, jämfört med ett budgeterat resultat på 638 tkr. Det positiva utfallet jämfört med budget grundas bland annat i lägre verksamhetskostnader än budgeterat i den bidragsberättigade verksamheten. Detta kommer dels av något mindre rapporterad verksamhet än planerat, dels att vi fortsätter vårt arbete med att verksamhetsstödet i högre grad skall handla om till exempel lokaler, utrustning och kompetensen hos vår personal snarare än rena ekonomiska transaktioner. Regionens verksamheter som finansieras med andra medel än stats-, kommun- och regionbidrag bidrar också i högre grad än budgeterat till att bära vissa OH kostnader. Personalkostnaderna är lägre än planerat, bland annat på grund av återhållsamhet i att fylla vakanser och sjukskrivningar.

Flerårsöversikt

<i>Allmänna förutsättningar</i>	2025	2024	2023	2022	2021
Resultat (tkr)					
Verksamhetens intäkter	55 552	55 796	60 055	53 794	43 666
Verksamhetens kostnader	-53 133	-49 174	-55 992	-52 203	-45 932
Verksamhetens resultat	2 419	6 622	4 063	1 591	-2 266
Resultat från finansiella investeringar	86	41	83	60	35
Årets resultat	2 505	6 663	4 146	1 651	-2 231

Några jämförande nyckeltal	2025	2024	Beräkningsformel
Likviditet*	195%	194%	Omsättningstillgångar/ Summa skulder
Soliditet*	49%	49%	Eget kapital/ Totala tillgångar
Arbetskraftskostnad	59%	59%	Personalkostnader/ Omsättning
Lokalkostnader i förhållande till oms	8%	9%	Lokalkostnader/ Omsättning

*Före överföring av balanser till Sensus Studieförbund

Förändring av eget kapital (tkr)

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	8 595	6 663	15 258
Disposition enl. beslut årsstämma	6 663	-6 663	0
Årets resultat		2 505	2 505
Överlåtelse till Sensus Studieförbund	-15 258	-2 443	-17 701
Vid årets slut 2025-12-31	0	62	62

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Verksamhetens intäkter			
Deltagar- och försäljningsavgifter		15 073	15 648
Bidrag	2	39 319	39 720
Övriga intäkter	3	1 160	428
		55 552	55 796
Verksamhetens kostnader			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster	4	-7 564	-5 466
Övriga externa kostnader	5, 6	-13 138	-13 009
Personalkostnader	7	-32 431	-33 111
Återföring avsättning	8	0	2 412
		-53 133	-49 174
Verksamhetsresultat		2 419	6 622
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-15
		86	41
Resultat efter finansiella poster		2 505	6 663
Årets resultat		2 505	6 663

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 127
Övriga fordringar	10	0	13 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	0	2 186
		0	17 472
Kassa och bank	12	62	13 948
Summa omsättningstillgångar		62	31 420
SUMMA TILLGÅNGAR		62	31 420

Balansräkning

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat resultat

62

8 595

Årets resultat

0

6 663

Summa eget kapital

62

15 258

Avsättningar

13

0

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 191

Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

14

0

4 782

Övriga skulder

15

0

615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

0

9 574

Summa kortfristiga skulder

0

16 162

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62

31 420

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fodringar

Fodringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts.

Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Deltagar- och försäljningsintäkter

Intäkten redovisas i den period som verksamheten har ägt rum.

Övriga intäkter

Sålda tjänster inom Sensus och mot MO samt lokalintäkter.

Avskrivningsprinciper och anläggningskostnader

För maskiner och inventarier görs avskrivning enligt plan på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad livslängd.

Följande avskrivningsprinciper tillämpas:

- IT-utrustning (datorer mm) 3 år
- Övriga inventarier 5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I föreningen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Ideellt arbete

Utöver anställd personal har Sensus många cirkelledare och kulturarbetare som genomför verksamhet utan någon ersättning.

Not 2 Bidrag

	2025	2024
Bidrag		
Statsbidrag	17 806	18 879
Regionbidrag	5 320	5 702
Kommunbidrag	4 144	3 650
Projektbidrag	3 800	3 622
EU-bidrag	2 524	3 929
Allmänna Arvsfonden	5 724	3 938
Summa	39 319	39 720

Not 3 Övriga intäkter

	2025	2024
Sålda tjänster	452	308
Lokalintäkter	126	106
Kostnadsersättning	24	8
Lämnade rabatter	559	8
	1 160	428

Not 4 Material och externa verksamhetstjänster

	2025	2024
Materialkostnader, studiematerial	2 146	1 262
Ersättning juridiska personer	5 418	4 204
	7 564	5 466

Not 5 Operationella leasingavtal

Regionen har efter verksamhetsöverlåtelsen inga kvarvarande förpliktelser gällande leasingavtal. Innan verksamhetsöverlåtelsen per 31 december 2025 hade regionen leasingavtal som förfaller

	2025	2024
Inom ett år	2 524	2 589
Senare än ett år men inom fem år	12 618	13 278
Överfört till Sensus Studieförbund	-15 142	0
	0	15 867

Not 6 Övriga externa kostnader

	2025	2024
Lokaler/fastigheter	4 462	5 041
Förbrukningsinventarier, reparation m.m.	852	550
Resekostnader, kost/logi, transporter	686	480
Marknadsföring	266	506
Kontorskostnader	6 856	6 392
Övriga externa kostnader	16	40
	13 138	13 009

Not 7 Personalkostnader

	2025	2024
Styrelse		
Antalet ledamöter i distriktsstyrelsen är 10, varav en fackligt förtroendevald Könsfördelning 3 män och 7 kvinnor.		
Arvoden och ersättning förlorad arbetsinkomst	216	248
Sociala kostnader	<u>64</u>	<u>64</u>
Summa	280	238

Sensus har ej några åtaganden för pensioner till styrelsen.

Anställd månadsavlönad personal

Tillsvidareanställda	42	45
<i>Därav män/kvinnor</i>	<i>17/25</i>	<i>17/28</i>
Regionchef och andra ledande befattningshavare (ej heltidstjänster)	7	7
<i>Därav män/kvinnor</i>	<i>3/4</i>	<i>3/4</i>
Visstidsanställda	5	5
<i>Därav män/kvinnor</i>	<i>0/5</i>	<i>0/5</i>
Löner månadsavlönad personal	20 050	20 057
Sociala kostnader	6 137	6 043
Pensionskostnader	<u>2 230</u>	<u>2 302</u>
Summa	28 417	28 402

Verksamhetspersonal

Cirkelledare	1 752	1 839
<i>Därav män/kvinnor</i>	<i>725/1 027</i>	<i>779/1 060</i>
Artister, föreläsare	511	694
<i>Därav män/kvinnor</i>	<i>238/273</i>	<i>343/351</i>
Övriga verksamhetsledare	40	36
<i>Därav män/kvinnor</i>	<i>10/30</i>	<i>12/24</i>

Totalt antal cirkel-, grupp- och kulturarbetare, ej lika med summan ovan.

2 112	2 372
-------	-------

Av dessa cirkel-, grupp- och kulturarbetare arbetar de flesta ideellt.

Arvoderade ledare

Antal arvoderade ledare	201	254
<i>Arvoden cirkelledare</i>	2 078	2 283
Sociala kostnader	561	616
<i>Arvoden artister, kulturarbetare</i>	455	530
Sociala kostnader	109	127
<i>Arvoden övriga verksamhetsledare</i>	496	543
Sociala kostnader	<u>210</u>	<u>173</u>
Summa	3 909	4 272

Sensus har ej några åtaganden för pensionsförsäkringar till cirkelledare som ej är tillsvidareanställda utöver sociala avgifter enligt lag. Tillsvidareanställda cirkelledare redovisas ovan.

Övriga personalkostnader

Kostnadsersättningar	42	83
Utbildningskostnader (kurs/konferensavgifter)	314	483
Företagshälsovård - friskvård	398	266
Övriga personalkostnader	<u>224</u>	<u>208</u>
Summa	978	1 040

Summa personalkostnader brutto 33 584 34 026

Avgår:

Lönebidrag -1 153 -915

Summa personalkostnader netto 32 431 33 111

Not 8 Återföring avsättning 2025 2024

Upplösning avsättning 0 2 412
0 2 412

Not 9 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 918	4 918
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 918	4 918
Överfört till Sensus Studieförbund	-4 918	0
Netto anskaffningsvärde	0	4 918
Ingående avskrivningar	-4 918	-4 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 918	-4 918
Överfört till Sensus Studieförbund	4 918	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Övriga fodringar

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna bidragsintäkter	19 256	10 787
Kortfristiga fodringar	1 200	1 907
Skattekonto	2 042	465
Överfört till Sensus Studieförbund	-22 498	0
0	13 159	

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader	1 128	1 246
Upplupna intäkter	1 277	940
Överfört till Sensus Studieförbund	-2 406	0
0	2 186	

Not 12 Kassa och bank

	2025-12-31	2024-12-31
Banktillgodohavanden	62	13 948
62	13 948	

Not 13 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	0	6 500
Under året återbetalade belopp	0	-4 088
Under året återförda belopp	0	-2 412
0	0	

Not 14 Mottagna ej använda bidrag

	2025-12-31	2024-12-31
Erhållet under året	-4 711	-4 782
Överfört till Sensus Studieförbund	4 711	0
	0	-4 782

Not 15 Övriga kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Personalens källskatt	-576	-529
Övriga kortfristiga skulder	-125	-86
Överfört till Sensus Studieförbund	701	0
	0	-615

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	0	-315
Semesterskuld inklusive sociala avgifter	-1 666	-1 935
Sociala kostnader	-690	-742
Förutbetalda intäkter/upplupna kostnader	-707	-882
Administrationsavgift Sensus riksförbund	-8 742	-5 699
Överfört till Sensus Studieförbund	11 806	0
	0	-9 573

Årsredovisningen har beslutats 2026-03-24

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jerry Adbo
Ordförande

Abir Ibrahim

Eunice Fenteng

Maria Engelhardt

Kristina Löhr Johannesson

Alize Hugosson

Anna Rödström

Tove Högman

Vladan Boskovic

Abdurahim Ali Jami
Personalrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Gunnar Thullberg
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Wik
Förtroendevald revisor

Signaturcertifikat

Dokumentnamn:

Årsredovisning Sensus Stockholm-Gotland 2025

Unikt dokument-id:

6bb2f1d9-583b-4333-bfd5-f32ce391ac37

Dokumentets fingeravtryck:

8a6e2d1a79bfdb3a987d8fee959e2867fef12064dd44102d54b59d9bc79418a47e8c782968a138e0
977f843476bb572b3a3b4527102c76f8477841f197187a57

Undertecknare

 <p>Alize Hugozon E-post: alize.hugozon@hbtqs.se Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP nummer: 188.151.204.118</p>	<p>Verifierad med BankID: ALIZE HUGOSSON (19480730****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-24 19:52:55 UTC</p>  
 <p>Kristina Löhr Johannesson E-post: kickilohr61@gmail.com Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 212.112.54.2</p>	<p>Verifierad med BankID: MARIA KRISTINA LÖHR JOHANNESSEN (19611102****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-25 14:17:14 UTC</p>  
 <p>Jerry Adbo E-post: jerry.adbo@gmail.com Enhet: Chrome 139.0.7258.76 on iPhone iOS 26.3.1 (smartphone) IP nummer: 217.213.112.195</p>	<p>Verifierad med BankID: JERRY ADBO (19781104****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-25 19:25:32 UTC</p>  
 <p>Anna Rödström E-post: anna.rodstrom@svenskakyrkan.se Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 83.140.90.75</p>	<p>Verifierad med BankID: ANNA RÖDSTRÖM (19630605****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-26 12:02:20 UTC</p>  









Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Undertecknare

<p> Maria Engelhardt</p> <p>E-post: maria.engelhardt@svenskakyrkan.se Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 81.226.199.79</p>	<p>Verifierad med BankID: Maria Birgitta Engelhardt (19720729****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-26 15:54:09 UTC</p>  
<p> Tove Högman</p> <p>E-post: tove.hogman@friskfri.se Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 46.39.116.18</p>	<p>Verifierad med BankID: Tove Högman (19890823****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-30 05:41:51 UTC</p>  
<p> Eunice Fenteng</p> <p>E-post: eunice.fentengk@gmail.com Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartphone) IP nummer: 94.234.85.41</p>	<p>Verifierad med BankID: EUNICE AKUA FENTENG (19650730****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-30 08:35:19 UTC</p>  
<p> Ali Abdurahim</p> <p>E-post: abdu.ali@sensus.se Enhet: Edge 146.0.3856.77 on iPhone iOS 26.3.1 (smartphone) IP nummer: 130.117.88.84</p>	<p>Verifierad med BankID: ABDURAHIM ALI JAMI (19661215****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-30 09:22:37 UTC</p>  
<p> Abir Ibrahim</p> <p>E-post: abir.ibrahim83@gmail.com Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartphone) IP nummer: 83.191.115.201</p>	<p>Verifierad med BankID: ABIR IBRAHIM (19830624****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-30 10:36:27 UTC</p>  



Undertecknare

 <p>Vladan Boscovic E-post: vitebsk8@yahoo.com Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartphone) IP nummer: 104.28.31.64</p>	<p>Verifierad med BankID: VLADAN BOSKOVIC (19550208****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-03-30 11:25:52 UTC</p> 
 <p>Gunnar Thullberg E-post: gunnar.thullberg@pwc.com Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 84.17.219.58</p>	<p>Verifierad med BankID: Gunnar Thullberg (19780110****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-04-02 11:24:24 UTC</p> 
 <p>Christer Wik E-post: christer.wik@iogt.se Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartphone) IP nummer: 104.28.56.3</p>	<p>Verifierad med BankID: CHRISTER WIK (19621123****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2026-04-02 11:51:21 UTC</p> 

Detta dokument slutfördes av alla parter:

2026-04-02 11:51:21 UTC



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Aktivitetslogg

Betrodd tidsstämpel

2026-04-02 11:51:21 UTC

Aktivitet med insamlade uppgifter

Dokumentet signerades av Christer Wik (christer.wik@iogt.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 104.28.56.3 - IP Plats: New York, United States

2026-04-02 11:51:20 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Christer Wik (CHRISTER WIK)
(christer.wik@iogt.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 15.158.63.144 - IP Plats: New York, United States

2026-04-02 11:51:08 UTC

Dokumentet lästes igenom av Christer Wik (christer.wik@iogt.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 104.28.56.3 - IP Plats: New York, United States

2026-04-02 11:50:57 UTC

Dokumentet öppnades av Christer Wik (christer.wik@iogt.se)
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 104.28.56.3 - IP Plats: New York, United States

2026-04-02 11:24:24 UTC

Dokumentet signerades av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 84.17.219.58 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-04-02 11:24:24 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Gunnar Thullberg (Gunnar Thullberg)
(gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 15.158.224.111

2026-04-01 14:33:29 UTC

Dokumentet lästes igenom av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 62.119.65.134

2026-03-30 11:25:52 UTC

Dokumentet signerades av Vladan Boscovic (vitebsk8@yahoo.com)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 104.28.31.64 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-30 11:25:52 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Vladan Boscovic (VLADAN BOSKOVIC)
(vitebsk8@yahoo.com)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.52 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-30 11:25:32 UTC

Dokumentet lästes igenom av Vladan Boscovic (vitebsk8@yahoo.com)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 104.28.31.64 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-30 11:22:42 UTC

Dokumentet öppnades av Vladan Boscovic (vitebsk8@yahoo.com)
Enhet: Safari 26.2 on iPhone iOS 18.7 (smartmobil)
IP nummer: 104.28.31.64 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-30 10:36:27 UTC

Dokumentet signerades av Abir Ibrahim (abir.ibrahim83@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.115.201 - IP Plats: Gothenburg, Sweden



2026-03-30 09:22:37 UTC Dokumentet signerades av Ali Abdurahim (abdu.ali@sensus.se)
Enheter: Edge 146.0.3856.77 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 130.117.88.84 - IP Plats: Madrid, Spain

2026-03-30 09:22:36 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Ali Abdurahim (ABDURAHIM ALI JAMI)
(abdu.ali@sensus.se)
Enheter: Edge 146.0.3856.77 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 15.158.221.73

2026-03-30 09:21:49 UTC Dokumentet öppnades av Ali Abdurahim (abdu.ali@sensus.se)
Enheter: Edge 146.0.3856.77 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 130.117.88.84 - IP Plats: Madrid, Spain

2026-03-30 09:00:13 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Abir Ibrahim (ABIR IBRAHIM)
(abir.ibrahim83@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.104.68 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2026-03-30 09:00:05 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Abir Ibrahim (ABIR IBRAHIM)
(abir.ibrahim83@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.104.65 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2026-03-30 08:59:47 UTC Dokumentet öppnades av Abir Ibrahim (abir.ibrahim83@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 83.191.115.201 - IP Plats: Gothenburg, Sweden

2026-03-30 08:35:19 UTC Dokumentet signerades av Eunice Fenteng (eunice.fentengk@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.234.85.41

2026-03-30 08:10:51 UTC Dokumentet öppnades av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 84.17.219.58 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-30 05:41:51 UTC Dokumentet signerades av Tove Högman (tove.hogman@friskfri.se)
Enheter: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 46.39.116.18 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-30 05:41:51 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Tove Högman (Tove Högman)
(tove.hogman@friskfri.se)
Enheter: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.12 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-30 05:41:14 UTC Dokumentet öppnades av Tove Högman (tove.hogman@friskfri.se)
Enheter: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 46.39.116.18 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-26 20:54:31 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Eunice Fenteng (EUNICE AKUA FENTENG)
(eunice.fentengk@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.40 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-26 20:54:11 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Eunice Fenteng (EUNICE AKUA FENTENG)
(eunice.fentengk@gmail.com)
Enheter: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.40 - IP Plats: Stockholm, Sweden



2026-03-26 20:53:54 UTC Dokumentet lästes igenom av Eunice Fenteng (eunice.fentengk@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.234.85.41

2026-03-26 20:53:47 UTC Dokumentet öppnades av Eunice Fenteng (eunice.fentengk@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.234.85.41

2026-03-26 15:54:09 UTC Dokumentet signerades av Maria Engelhardt (maria.engelhardt@svenskakyrkan.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 81.226.199.79

2026-03-26 15:54:09 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Maria Engelhardt (Maria Birgitta Engelhardt) (maria.engelhardt@svenskakyrkan.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.23.15 - IP Plats: Helsinki, Finland

2026-03-26 12:02:20 UTC Dokumentet signerades av Anna Rödström (anna.rodstrom@svenskakyrkan.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.140.90.75

2026-03-26 12:02:20 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Anna Rödström (ANNA RÖDSTRÖM) (anna.rodstrom@svenskakyrkan.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.52 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-26 12:00:27 UTC Dokumentet öppnades av Anna Rödström (anna.rodstrom@svenskakyrkan.se)
Enhet: Edge 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 83.140.90.75

2026-03-26 11:07:19 UTC Dokumentet lästes igenom av Maria Engelhardt (maria.engelhardt@svenskakyrkan.se)
Enhet: Firefox 149.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34

2026-03-26 11:07:13 UTC Dokumentet öppnades av Maria Engelhardt (maria.engelhardt@svenskakyrkan.se)
Enhet: Firefox 149.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34

2026-03-25 19:25:32 UTC Dokumentet signerades av Jerry Adbo (jerry.adbo@gmail.com)
Enhet: Chrome 139.0.7258.76 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 217.213.112.195

2026-03-25 19:25:32 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Jerry Adbo (JERRY ADBO) (jerry.adbo@gmail.com)
Enhet: Chrome 139.0.7258.76 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.53 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-25 19:25:21 UTC Dokumentet öppnades av Jerry Adbo (jerry.adbo@gmail.com)
Enhet: Chrome 139.0.7258.76 on iPhone iOS 26.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 217.213.112.195

2026-03-25 14:17:14 UTC Dokumentet signerades av Kristina Löhr Johannesson (kickilohr61@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 212.112.54.2 - IP Plats: Enköping, Sweden



2026-03-25 14:17:14 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Kristina Löhr Johannesson (MARIA KRISTINA LÖHR JOHANNESSEN) (kickilohr61@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.40 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 19:52:55 UTC Dokumentet signerades av Alize Hugozon (alize.hugozon@hbtqs.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 188.151.204.118 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 19:52:54 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Alize Hugozon (ALIZE HUGOSSON) (alize.hugozon@hbtqs.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 3.172.17.7 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 15:20:34 UTC Dokumentet lästes igenom av Alize Hugozon (alize.hugozon@hbtqs.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.137.2

2026-03-24 15:19:02 UTC Dokumentet öppnades av Alize Hugozon (alize.hugozon@hbtqs.se)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 94.191.137.2

2026-03-24 14:32:19 UTC Dokumentet lästes igenom av Kristina Löhr Johannesson (kickilohr61@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 212.112.54.2 - IP Plats: Enköping, Sweden

2026-03-24 14:30:58 UTC Dokumentet öppnades av Kristina Löhr Johannesson (kickilohr61@gmail.com)
Enhet: Chrome 146.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 212.112.54.2 - IP Plats: Enköping, Sweden

2026-03-24 13:54:59 UTC Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 13:43:59 UTC Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 13:43:59 UTC Dokumentet förseglades av Sensus studieförbund - signeringstjänst (signera@sensus.se)
Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 13:24:48 UTC Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2026-03-24 13:15:10 UTC Dokumentet skapades av Sensus studieförbund - signeringstjänst (signera@sensus.se)
Enhet: Firefox 148.0 on Unknown macOS 10.15 (dator)
IP nummer: 213.136.51.34 - IP Plats: Stockholm, Sweden

